

**MALATYA İLİ YEŞİLYUR İLÇESİ ŞEHİT İBRAHİM TANRIVERDİ
ANADOLU LİSESİ ERASMUS +K121 OKUL EĞİTİMİ
AKREDİTASYON PROJESİ FAALİYET TAKVİMİ**

PROJE ADI		Malatya il Mili Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Akreditasyonu	
PROJE NO		2022 - 1 TR01-KA121-SCH-000065123	
PROJE ALANI		Yabancı Dil	
S.N.	FAALİYET ADI	ZAMANI	AÇIKLAMA
1	Proje Tanıtımı	ARALIK	Kurum sosyal medya hesaplarında ve web sitesinde tanıtım yapılması.
			Okul girişine proje ile ilgili panonun hazırlanması
			Tanıtım ve yaygınlaştırma kapsamında okul sosyal medya ve okul web adresinde tanıtım afişlerinin koyulması.
2	Kaygı ölçeği uygulaması	ARALIK	Okulda görevli tüm öğretmenlere ve okul personeline proje tanıtımı yapıldıktan sonra öğrencilere yönelik gerekli bilgilendirmelerin yapılması.
			Okulumuz dil sınıfına yabancı dil sınıf içi kaygı ölçeği uygulanması. Bu ölçeğin sonuçlarına göre rehberlik servisinden yardım alınarak kaygı düzeyinin en aza indirilmeye çalışılması.
			Önceden belirlenmiş gerçek hayat senaryoları üzerinden konuşma egzersizi yapılması. Bu sayede öğrencilerin kaygı düzeyinin düşürülmeye çalışılması.
3	Role-play tekniği kullanılarak öğrencilerin konuşma becerilerinin artırılması.	ARALIK	Öğrencilere önceden belirlenmiş bir konu üzerinden materyal hazırlanması istenerek bu materyal üzerinden konu anlatımı yapılması
4	Öğrecilere dil öğretimi ile ilgili materyal hazırlanması	OCAK	Öğrenciler için çeşitli konularda hazırlanan İngilizce online puzzle oyununun sınıfta oynanması.
5	Online puzzle		Kurucusu olduğum etwining projesinin katılımcısı olan Polonyalı meslektaşım Adriana'nın dil öğrencileriyle okulumuz öğrencilerinin İngilizce konuşarak tanışıp okullarındaki dil eğitimi hakkında sohbet edilmesi.
6	Polonya'da ingilizce eğitiminin verildiği dil sınıflarıyla kendi dil sınıfımızın görüşmesi		

S.N.	FAALİYET ADI	ZAMANI	AÇIKLAMA
7	"Travel Guide" Hazırlama	ŞUBAT	Özellikle kış mevsiminde popüler olan ülkemiz ve farklı dünya ülkelerinin popüler gezi mekanlarıyla ilgili bir gezi rehberi hazırlanması
8	21 Şubat Dünya Anadili günü		Günün anlam ve önemine yönelik pano hazırlama. Dünyada yok olmuş veya yok olma tehlikesinde olan dillere karşı farkındalık sağlanması. Bu çerçevede öğrencilere bilgilendirici sunum yapılması.
9	Dijital Gazete hazırlanması		Projenin yaygınlaştırılması için yapılan faaliyetlerin gösterildiği dijital gazete hazırlanması
10	Shakespeare Week (20-26 Mart)	MART	Uluslararası Shakespeare haftası sebebiyle okul panosu düzenlenmesi, afiş, poster hazırlanması.
11	Shakespeare Week (20-26 Mart)		Uluslararası Shakespeare haftası için okul konferans salonunda ünlü oyun yazarı Shakespeare'in öğrenciler tarafından tanıtılması, Shakespeare sonelerinden seçilen şiirlerin öğrenciler tarafından okunması.
12	Shakespeare Week (20-26 Mart)		Uluslararası Shakespeare haftası etkinlikleri kapsamında Shakespeare'in "Kral Lear" adlı oyununun ilk sahnesinin öğrenciler tarafından okul konferans salonunda okulumuz öğrencileri için sahnelenmesi.
13	Dijital Gazete hazırlanması		Projenin yaygınlaştırılması için yapılan faaliyetlerin gösterildiği dijital gazete hazırlanması
14	4 Nisan sokak hayvanları gününün yabancı dilde kutlanması	NİSAN	Sokak hayvanlarıyla ilgili İngilizce hazırlanan poster, afiş, sloganlarla okul bahçesinde yürüyüş yapılması ve yabancı dille sokak hayvanlarını korumanın önemine dikkat çekilmesi.
15	İngilizce anket hazırlama		Lise öğrencilerinin yeme içme alışkanlıkları üzerine öğrencilerimizin anket hazırlanması ve bu anketin diğer sınıflardaki öğrencilere uygulanması
16	İngilizce sinema günü etkinliği		İzlenen film için İngilizce film tanıtım yazısı yazma.



Erasmus+



S.N.	FAALİYET ADI	ZAMANI	AÇIKLAMA
17	İnönü Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümüne gezi	MAYIS	İnönü Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümüne okulumuz dil sınıfına özel bir gezi düzenlenilmesi. Bölüm ve işlenen derslerle ilgili tanıtım yapılması.
18	15 Mayıs Dünya İklim Günü için yabancı dilde dijital dergi hazırlanması		15 Mayıs Dünya İklim Günü münasebetiyle iklim değişikliği ve iklim krizi konularıyla ilgili içeriğini öğrencilerin İngilizce olarak hazırladığı dijital dergi hazırlanması
19	Filme alternatif son yazma		Öğretmenin sınıfa getireceği çeşitli film özetlerine öğrencilerin İngilizce alternatif sonlar yazması
20	Kahoot programıyla yabancı dil soru çözümü etkinliği	HAZİRAN	Kahoot programını kullanarak yıl içinde yapılan yabancı dil çalışmalarının ve proje konularının da yer aldığı önceden hazırlanmış sorularla yıl sonu değerlendirmesi yapılması.
21	Quiz Show		Öğrencilerimiz arasında gerçekleştirilen yarışmada öğrencilere İngilizce genel kültür soruları sorularak birinci olan öğrencinin ödüllendirilmesi
22	Dijital Gazete hazırlanması		Projenin yaygınlaştırılması için yapılan faaliyetlerin gösterildiği dijital Gazete hazırlanması

Güliz Merve Bayraktar

Güliz Merve BAYRAKTAR
İngilizce Öğretmeni

Hüseyin GÖGEN
Okul Müdürü

Hüseyin Gögen